
UCHWAŁA NR VI.32.2024 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. 

„Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo” w ramach Programu Uzupełniania 
Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLVI.354.2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 24 kwietnia 2023 roku w sprawie 
udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie części 
wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń 
– Kąkolewo” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 
2029 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Krzemieniewo na: 

1) 2024 rok, w wysokości 21.502,00 zł (słownie: dwadzieściajedentysięcypięćsetdwazł00/100), 

2) 2025 rok, w wysokości 24.050,00 zł (słownie: dwadzieściaczterytysiącepięćdziesiątzł00/100), 

3) 2026 rok, w wysokości 22.193,00 zł (słownie: 
dwadzieściadwatysiącestodziewięćdziesiąttrzyzł00/100), 

4) 2027 rok, w wysokości 649.254,00 zł (słownie: 
sześćsetczterdzieścidziewięćtysięcydwieściepięćdziesiątczteryzł00/100), 

5) 2028 rok, w wysokości 646.455,00 zł 
(słownie: sześćsetczterdzieścisześćtysięcyczterystapięćdziesiątpięćzł00/100).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44A716E-F4DD-4E61-879A-6269765DAF4E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR VI.32.2024 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. 

„Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo” w ramach Programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku 

 

W związku ze zwrotem w 2023 roku dotacji celowej przekazanej w wysokości 18.919,00 zł za rok 
2023 przewidzianej w umowie nr DT/V-I/132/2023 o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej zwrócono się z prośbą do Gminy Krzemieniewo o zabezpieczenie tych środków w budżecie 
Gminy na rok 2025. 

Gmina Krzemieniewo udziela pomocy finansowej ze środków budżetu Gminy w wysokości 
1.363.454,00 zł, z podziałem na lata: 

1) 2024 rok, w wysokości 21.502,00 zł, 

2) 2025 rok, w wysokości 24.050,00 zł, 

3) 2026 rok, w wysokości 22.193,00 zł, 

4) 2027 rok, w wysokości 649.254,00 zł, 

5) 2028 rok, w wysokości 646.455,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44A716E-F4DD-4E61-879A-6269765DAF4E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.32.2024 RADY GMINY KRZEMIENIEWO z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 2 w § 1 tir. 1 (2)
	pkt 1 w § 1 tir. 1 (3) zm. § 2
	pkt 2 w § 1 tir. 1 (4) zm. § 2
	pkt 3 w § 1 tir. 1 (5) zm. § 2
	pkt 4 w § 1 tir. 1 (6) zm. § 2
	pkt 5 w § 1 tir. 1 (7) zm. § 2



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


